	ROMÂNIA

JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

	ANEXA la H.C.L. nr. 77/2025


IMOBILUL CARE TRECE DIN DOMENIUL PRIVAT
ÎN DOMENIUL PUBLIC AL MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
	Nr. crt.
	Codul de clasificare
	Denumirea bunului
	Elementele de identificare
	Anul dobândirii și/sau al dării în folosință
	Valoarea de inventar

(mii lei)
	Situația juridică actuală

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	”-”
	Imobil

(Teren+

Clădire)
	Imobil situat în str. Theodor Ștefanelli fn., în intravilanul municipiului Câmpulung Moldovenesc;

Suprafață teren: 180 mp;

Suprafață construcție: C1 – anexă - suprafață construită la sol de 108 mp, suprafață construită desfășurată de 108 mp.

Vecinătăți: N – Municipiul Câmpulung Moldovenesc, E – Municipiul Câmpulung Moldovenesc, S - Municipiul Câmpulung Moldovenesc, Statul Român, V – Municipiul Câmpulung Moldovenesc;

Identificare: CF 41546 Câmpulung Moldovenesc
	2024
	144,6225
	CF 41546 Câmpulung Moldovenesc 

H.C.L. nr. 69/2021

H.C.L. nr. 60/2025

Sentința nr. 347/2024 a Tribunalului Mureș


Președinte,

Negură Mihăiță

Membrii:

Crăciunescu Diana, director executiv

Florescu Iuliana Georgeta, director executiv al Direcției economice


Istrate Luminița Rozalia, director executiv adjunct al Direcției tehnice și urbanism


Niță Marcela Luminița, șef Serviciu patrimoniu


Ignat Petronela, consilier juridic


Tătar Rodica, inspector
	Preşedinte de ședință
	Secretarul municipiului,

Erhan Rodica
	 Director economic,

Florescu Iuliana Georgeta



